GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra/MT.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Administração 1

ANDRÉ LUIS MORAES DA SILVA Deferida

ÂNGELA CRISTINA DE MELO Deferida

ARILSON HOFFMANN Deferida

GEDEÃO DIAS COELHO Deferida

LIDIANE DA SILVA SOUZA Deferida

RANIERI NASCIMENTO TORRES CAVALCANTE Deferida

Administração 2

CLAUDIANE APARECIDA BASSO Deferida

DIEGO JOSÉ RUFINO DE SOUZA Deferida

GELCIOMAR SIMÃO JUSTEN Deferida

JOSIMAR DA LUZ Deferida

MAYKON JESSE BARBIERI DE CAMARGO Deferida

OFÉLIA CRISTINA BRASÃO Deferida

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Ciências Contábeis (1)

FRANCIELE CARVALHO DA SILVA Deferida

NATALIÊ CRISTY GUZATTI Deferida

SIMONE DA LUZ RIBEIRO Deferida

Ciências Contábeis (2)

ALEXANDER FARIA HURTADO Deferida

CAMILA SOUZA DE SANTANA Deferida

CÉSAR LUÍS SOUTO OLYNTHO Deferida

PAULA CRISTINA PILATTI DOS SANTOS Deferida

ROGÉRIO ANTÔNIO ROSA GONÇALVES Deferida

VANDERLÉIA APARECIDA DA SILVA Deferida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Economia

AROLDO VANDER TEIXEIRA DA SILVA Deferida

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA Deferida

Matemática

MICHELI PEDROSO Deferida

PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA Deferida

WILLIAM RICARDO MARQUEZIN Deferida

Letras

Língua Estrangeira
Moderna 1

WÉLICA CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA Deferida

Língua Estrangeira
Moderna 2

ALVARO MENDES DE MELO Deferida

DANIEL APARECIDO BURGOS DE ARAÚJO Deferida

Literatura

ADEMIR MANOEL FERREIRA Deferida

HELEN CRISTINA LADEIA Deferida

SIMONE APARECIDA DE MATTOS Deferida

Linguística ROSÉLIA BATISTA DA COSTA BORGES Deferida

Ciências
Humanas

Psicologia
FERNANDA MONTEIRO BÖER Deferida

LUZIA CÁSSIA MARTINS SANTOS LUCKNER Deferida

Filosofia

EVA LÚCIA FREITAS Deferida

JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA Deferida

LEANDRO ELIAS MARQUES VIEIRA Deferida

MARCIA GOMES FREIRE Deferida

SÉRGIO JOSÉ BOTH Deferida

Tangará da Serra/MT, 13 de Julho de 2015.

_______________________________________
Anderson Fernandes Miranda

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus
Portaria Nº1355/2015